
 

 
ATO Nº 11/2015 

 
 
 

Altera membro da Comissão Própria de 
Avaliação – CPA do Instituto Master de 
Ensino Presidente Antônio Carlos - 
IMEPAC Araguari. 

 
 
 
 

O Diretor Acadêmico-Pedagógico do Instituto Master de Ensino Presidente 
Antônio Carlos, no uso de suas atribuições,  

 
 
RESOLVE:  

 
 

Fica alterado o membro abaixo relacionado para compor a Comissão Própria 
de Avaliação – CPA do Instituto Master de Ensino Presidente Antônio Carlos, com 
as funções estabelecidas em seu Regulamento próprio. 

 
 

 Membro Substituído - Representante de Discentes: Viviane Moreira 
Fernandes Laverdi, aluna do Curso de Farmácia; 
 

 Novo Membro Substituto - Representante de Discentes: Elcimar Rodrigues 
Cardoso Gama, aluna do Curso de Nutrição. 

 
 
 
Este ato entra em vigor na data de sua aprovação, revogadas as disposições em 

contrário. 
 
 

 

Araguari, 06 de abril de 2015. 
 
 
 
 
 

_____________________________________ 
Roberto Felix Iasbik 

Diretor Acadêmico-Pedagógico 


